Wyrwa oraz Iwona Zagdan – Zamówienia Publiczne, email: zampub@apsl.edu.pl, fax 59 8405444, 

godz. 8.00-14.00. 

15. Wymagania dotyczące wadium: 

15.1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 

CZĘŚĆ 1:  8 480,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt zł), 

CZĘŚĆ 2: 870,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt zł), 

CZĘŚĆ 3: 360,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt zł), 

CZĘŚĆ 4: 5 130,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto trzydzieści zł), 

CZĘŚĆ 5:  2 630,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset trzydzieści zł), 

CZĘŚĆ 6:  1 980,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt zł), 

CZĘŚĆ 7: 5 330,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta trzydzieści zł), 

CZĘŚĆ 8: 4 260,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt zł), 

CZĘŚĆ 9: 760,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt zł), 

CZĘŚĆ 10:     550,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt zł), 

CZĘŚĆ 11:       30,00 zł (słownie: trzydzieści zł), 

CZĘŚĆ 12:     320,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia zł), 

w zależności od części, na realizację której Wykonawca składa swoją ofertę.